ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 7 декабря 2022 года № 154-р

О продлении срока мероприятий по реорганизации республиканского государственного

унитарного предприятия Управление энергетического комплекса

«Энергоресурс – Южная Осетия»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Продлить срок мероприятий по реорганизации республиканского

государственного унитарного предприятия Управление энергетического комплекса

«Энергоресурс – Южная Осетия» путем выделения из унитарного предприятия второго

государственного унитарного предприятия «Газовые сети – Южная Осетия»,

предусмотренный пунктом 3 Распоряжения Правительства Республики Южная Осетия от

13 июля 2022 года № 70-р «О реорганизации республиканского государственного

унитарного предприятия Управление энергетического комплекса «Энергоресурс – Южная

Осетия» до 1 июля 2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Заместителя

Председателя Правительства Республики Южная Осетия – Министра экономического

развития Республики Южная Осетия Тадтаева Д.М.

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев